uv

ho

>

to É

Ao Exmo. Vereador 3 q?
Sr. Carlos Aparecido Barbosa 5 E
Câmara Municipal de Cordeirópolis — SP 2 24
Rua Carlos Gomes - nº 999 - Jardim Jafet-CEP 13490-000 ” 9

CE gere RR EE NES o Z
. 2 1º êE) Pol.s

“Bs

doa

  , PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
Gabinete/Convênios/NAE Núcleo de Ações Estratégicas

Endereço. Praça Francisco Orlando Stocco, 35, Centro CEP: 13.490-970- Cordeirópolis-SP
Tel: (19) 3556-9900 e-mail: convenioscordeiropolis(Dgmail.comCNPJ:44.660.272/0001-93

Of. 159/2022 Cordeirópolis,28 de dezembro de 2022

Referência: Resposta ao requerimento nº 08/2022

Mais um ano que se finda e com ele a perspectiva de um ano vindouro promissor

na certeza de que teremos desafios diários e isso requer muito trabalho, assim

precisamos unir forças para darmos continuidade aos projetos almejados pela população

e buscar o pleno desenvolvimento da cidade de maneira sustentável, para isso

reafirmamos o compromisso de fortalecer as relações institucionais entre os poderes

Legislativo e Executivo.

Venho pelo presente, em resposta ao requerimento em referência de autoria da

vereadores Neusa Damélio de Moraes, Informar que os brinquedos e equipamentos de

ginástica que foram retirados da praça do CCI, bem como da Escola Jorge Fernandes,

estavam em péssimo estado, não sendo assim possível reformá-los, o material do CCI

era de madeira correndo risco das pessoas se machucarem. Vale salientar que os

mesmos já haviam sido reformados. Contudo na hora da desmontagem alguns

brinquedos e equipamentos acabaram se quebrando e que o mais breve possível

estaremos recolocando outros equipamentos modernos e de qualidade, atendendo ao

pedido da nobre vereadora
PROTOCOLO Nº

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e consideração. Rr
ugoD DOAtenciosamente, 8  721225:etJON

zzoz/T1/8T:VIU

——aavATAALLHAHLIVO

ta Municipal de Governo,
Segurança e Mobilidade Urbana

324]"oux308Janbo jequn

dsauserJeq24225SeWODaquauqu
quautanboyoeeqsodsay:oqun